Ректору АО «КазУМОиМЯ»

проф. Кунанбаевой С.С.
от

(должность и подразделение)

                                              ФИО

                                                              Грант/договор
                                                                                                        Тел.:

                                                                                                        e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе, по программе Эразмус+ - Международной кредитной мобильности в рамках стажировки за свой счет в Университете

 (наименование зарубежного ВУЗа)

Страна
Прилагаются:

1.
Подтверждающий сертификат знания английского языка;

2.
Мотивационное письмо;

3.
Резюме в формате Europass (макс. 2 стр.);

4.
Копия международного паспорта;

5.
План стажировки (исходя из Программы международной недели);

6.
Иные грамоты и сертификаты (при наличии)
Дата

            Подпись
ВИЗЫ:
Декан/Начальник

                                 (подпись)

 (ФИО)

Начальник АУ

                              (подпись)

 (ФИО)
Начальник УМС

                              (подпись)

 (ФИО)